fezíeron fe de sus poderes et procuraciones con cartas publicas de procuraciones que son del tenor 

síguient. 
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¡12.1.14141 [f. 24v] In nomine illius per quem omnia prosperantur. Noverint universi quod convocato et congregato 

consilio generali in claustro sive domo concilii ville Frage ad sonum tube sive de nafil ad vocem sive pre

conitzacionem Johannis Mascharo, cursorem dicte ville, prout michi notarius infrascripto fecit fidem in 

presencia testium infrascriptorum prout in similibus actibus consilium generale in dicta villa consuetum 

est congregari pro negociis universitatis ville predicte. In quaquidem congregatione sive consilio inter

fuerunt presentes videlicet honorabiles Peregrinus de Sancto Genesio, justicia dicte vil le Frage, Johannes 

Ferrer, Petrus Moliner, iurati dicte ville et eius aldearum, Simon Siso, Franciscus Moliner, Guillermus 

Guasch, Arnaldus Cuc;ola, Salvator Borrelli, Anthonius Blanchart, Petrus Agosti, Andreas Balseguer, 

Dominicus Leminyano, Dominicus de Pere Bort, Guillermus de Castanesa, Arnaldus Plana, Dominicus de 

Mosfager, Matheus de Canals, Bernardus d'Adonc;, Guillermus de Vilanova, Petrus Coll, Salvator de Pere 

Bort, Bartholomeus Thome, Tristagnus d' Adonc;, Anthonius Thome, Dominicus de Poblet, notarius, Gal

cerandus Emerich, Simon d'Ontinyena, Bernardus de Vallongua, Anthonius Ferrer, Bernardus d'lnsa, 

Petrus Pescador, Petrus C::erda, Laurencius Barrafo, Raymundus Pallas, Guillermus d' Adonc;, Raymundus 

de Berga, Salvator de Liri, Bernadus C::abater, Pascasius Johannis, proceres et consiliarii dicte ville, conci

lium facientes et representantes totam universitatem. Attendentes nobis fuisse pro parte excellentissimi 

ac magnifici principis et domini nostri Ferdinandi, regis Aragonum, fore presentatam quamdam litteram 

patentem ex parte iamdicti domini regis sigillo eius in dorso ipsius littere ut prime facie aperpebat sigi

llatum, cuiusquidem littere tenor talis est. 

Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Bar

chinone, [f. 25r] dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie, fidelibus nostris 

iuratis et probis hominibus ville de Fraga, salutem et gratiam. Quoniam pro bono statu et conservacio

nem tocius rei publice regni Aragonum et incolarum ipsius, curias generales aragonensibus ad diem 

quintamdecimam proxime instantis mensis ianuarii in civitate Ceraraguste providimus celebrandas, vobis 

dicimus et mandamus quatenus costituatis ex vos sindicas et procuratores plena potestate sufultos dic

tis die et civitate dicta die celebracioni dictarum curiarum assint, nos enim presencialiter in eadem civi

tate dicta die pro dictis curiis celebrandis erimus Deo dante. Datum llerde, XXII, mensis decembris anno 

a nativitate Domini millesimo CCCC XIIIº. Rex Ferdinandus. 

Nos igitur et totum dictorum concilium, concilium facientes et representantes, volentes contentis in 

eadem littera parere et obedire gratis et ex nostri certa sciencia, cum testimonio huius presentís publici 

instrumenti scitra revocacionem aliorum procuratorum per dictum consilium actenus constitutorum 

nomine et vice dicti consilii facimus, constituimus, creamus et ordinamus certos veros sindicas et indi

butatos procuratores et actores nostras et dicti concilii vos honorabiles et discretos Franciscum Borrelli, 

iurisperitum civitatis Cesarauguste, et Johannem Ferrari, filium quondam Bartholomei, habitatorem dic

te ville Frage, presentes ambos in simul et utrumque vestrum in solidum, ita quod occupantis condicio 

potior non existat sed quod per unum vestrum inceptum fuerit per alterum valeat procequi, mediari et 

finiri et terminari videlicet ad comperendum et conveniendum pro nobis et nomine nostro et dicti con

silii coram domino nostro rege in curiis Aragonum quas idem dominus rex mandavit convocarii et con

gregari in dicta civitate Cesaraguste et in dictis curiis interessendum. Dantes et concedentes dictum pro

curatoribus nostri et dicti consilii et utriusque eorum plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi, 

concedendi, statuendi, concordandi, providendi, disponendi, procedendi et firmandi, [f. 25v] faciendi et 

finiendi omniam et singulam que in dictis curiis et super predictum omnibus et singulis in preinserta lit

tera contentis per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, 

mesnaderiorum, militum et procuratorum civitatum, villarum seu villariorum qui in dictis curiis congre

gari erunt, tractanda, concordancia, ordinanda, facienda, concedenda, statuenda, procedencia, provi-
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ciencia, disponenda et firmanda sunt. Promittentes per nos et nostros et totum dictum consilium habe

re ratum, gratum et firmum quitquid per dictos procuratores nostros et utrumque ipsorum in predictis 

curiis erunt, tractata, concordata, ordinata, facta, concessa, statuta, processa, firmata, provisa, disponi